
UCHWAŁA NR XL/416/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów 
Komunalnych w Leśnie Górnym z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 

Police 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981, 2270 i 583) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych 
w Leśnie Górnym z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Police nadwyżki środków obrotowych w kwocie 
100 842,78 zł (słownie: sto tysięcy osiemset czterdzieści dwa złote 78/100), ustalonej na koniec okresu 
sprawozdawczego, to jest na dzień 31 grudnia 2021 roku, za 2021 rok. 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych, o której mowa w § 1 uchwały, samorządowy zakład 
budżetowy o nazwie Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych przeznaczy na realizację zadań 
statutowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rogowski 

 

Id: DDC6839E-FC8A-4920-A823-91051E470567. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt Uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Zgodnie z zapisami zawartymi w art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  z późn. zm.), samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego, chyba 
że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi inaczej. 

Zwolnienie Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym z obowiązku wpłaty 
do budżetu Gminy Police nadwyżki środków obrotowych w kwocie 100 842,78 złotych, ustalonej na koniec 
okresu sprawozdawczego za rok 2021, pozwoli na realizację zadań statutowych, w szczególności na potrzeby 
inwestycyjne Zakładu. 

Projekt uchwały przygotowany przez Wydział Gospodarki Odpadami. 

Id: DDC6839E-FC8A-4920-A823-91051E470567. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



